Thomasius Carazul(us) | marchio Giracii, suis iurib(us) no(n) 
(con)tent(us), cupiens suas manus ad bona aliena extendere neq(ue) 
habens ad Deum respectu(m), indebite et min(us) iuste de facto et 
exarrupto, |10 sine cause cognicione, utens sola sua in hoc potencia, 
prefatum monasterium a poss(ess)ione seu quasi dictar(um) 
aquar(um) ac eciam dictor(um) tenimentor(um) Cohye et Accum­
be pri | vavit, spoliavit atq(ue) destituit in evidentissimu(m) 
da(m)pnu(m) atq(ue) preiudiciu(m) monasterii ac abbatis et mo-
nachor(um) ip(s)i(us), unde pro parte dicti abbatis ac monasterii 
extitit | maiestati nostre humiliter supplicatu(m) ut super restitu-
cione aquar(um) et tenimentor(um) predictor(um) de oportuno iu-
sticie remedio providere dignaremur. Nos vero ip(s)a | supplicace­
ne ut iusta benigne exaudita habitaq(ue) super (con)tentis in ea 
n(ost)ri assistentis consilii deliberacione (con)sulta, nolentes quem-
pia(m) n(ost)ror(um) fideliu(m) in eor(um) iurib(us) agra | vari, 

a illustris sottolineato A. 

205 p e r q u a n t o riguarda il monastero di S. Filippo cfr. n. 194. 
206 II monte S. Iùnio si trova 2 km a nord-ovest di Gerace (T. C. L, Atlante [cit. 

n. 154] Sud 36 B 3). 
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im(m)o unicuiq(ue) signa(li)ter eccl(es)iis eccl(es)iasticisq(ue) per-
sonis ut tenemur iusticia ministrari, propterea volum(us) 
vobisq(ue) harum serie de certa nostra sc(ient)ia et consulte dici |15 

mus, (com)mictim(us) atq(ue) mandam(us), sub nostre ire et indi-
gnacionis incursu penaq(ue) ducator(um) mille n(ost)ro fisco appli-
candor(um), quat(enus) vocatis his qui vocandi fuerunt dictum | 
abbate(m) super hui(us)modi aquar(um) et tenimentor(um) Cohye 
et Accumbe predictor(um) destitucione et spoliacione audiatis, et si 
constiterit vobis ut predictu(m) est a possessione | predicta, de fac­
to et exarrupto sine causa cognicione monasteriu(m) predictu(m) 
fuisse spoliatu(m) tal(ite)r q(uod) sufficiat, nec sit legitimu(m) 
quod obsistat, vos prenominatu(m) abba | te(m) in suam 
poss(ess)ione seu quasi, in qua erat monasteriu(m) predictu(m) 
ante ip(s)am spoliacione(m), restituatis et inducatis om(n)ib(us) 
frivolis mora subterfugio et dilacione ces | santib(us) cum spoliat(is) 
ante om(n)ia suo casu restituio debea(n)t, et al(ia)s in et super pre-
dictis iam dicto abbati ministretis breve et expeditu(m) iusticie 
(com)plementum procedendo brevi |20 ter, summarie, simpliciter et 
de plano, sola facti ventate actenta, maliciis et diffugiis om(n)ib(us) 
penit(us) retroiectis. Cauti de (con)trario q(ua)nto gracia nostra 
vobis est cara n(ost)rasq(ue) in | dignacionem et iram ac pena(m) 
preposita(m) cupitis no(n) subire, p(rese)ntib(us) aute(m) post 
ear(um) oportuna(m) inspecione(m), remanentib(us) p(rese)ntan-
ti. Dat(um) in Castello Novo civitatis Neapolis | die XXVI° mensis 
marcii quinte indie(tionis). An(n)o D(omi)ni mill(es)i(m)o CCCC° 
LVII°RexAlfo(nsus)